

City Frisørerne ApS
Nørregade 16 D, 7100 Vejle

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 31 59 11 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2022.

Jens Ole Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Anvendt regnskabspraksis |
| 10 | Resultatopgørelse |
| 11 | Balance |
| 13 | Egenkapitalopgørelse |
| 14 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	City Frisørerne ApS Nørregade 16 D 7100 Vejle CVR-nr.: 31 59 11 63 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Ole Rasmussen, Ivar Jarls Vej 23, Vejle
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Modervirksomhed	City Frisørerne Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive frisørforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.397.980 mod 2.254.750 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 286.884 mod 210.799 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har modtaget 673.763 kr. i coronastøtte vedrørende regnskabsåret 2021. Støtten er modtaget som en anden driftsindtægt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.397.980	2.254.750
2 Personaleomkostninger	-2.026.086	-1.970.195
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.130	-522
Andre driftsomkostninger	-7.000	-12.000
Driftsresultat	361.764	272.033
3 Andre finansielle indtægter	24.216	9.971
Øvrige finansielle omkostninger	-14.704	-7.940
Resultat før skat	371.276	274.064
Skat af årets resultat	-84.392	-63.265
Årets resultat	286.884	210.799
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	286.884	210.799
Disponeret i alt	286.884	210.799

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.998	15.128
Materielle anlægsaktiver i alt	11.998	15.128
Anlægsaktiver i alt	11.998	15.128
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	207.291	145.821
Varebeholdninger i alt	207.291	145.821
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	303.372	172.576
Andre tilgodehavender	58.615	234.108
Tilgodehavender i alt	361.987	406.684
Likvide beholdninger	744.224	809.052
Omsætningsaktiver i alt	1.313.502	1.361.557
Aktiver i alt	1.325.500	1.376.685

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	254.572	-32.312
Egenkapital i alt	379.572	92.688
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	106.002	149.067
Langfristede gældsforpligtelser i alt	106.002	149.067
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.333	3.998
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	74.139	69.058
Selskabsskat	84.392	63.265
Anden gæld	669.062	998.609
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	839.926	1.134.930
 Gældsforpligtelser i alt	945.928	1.283.997
 Passiver i alt	1.325.500	1.376.685

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-243.111	-118.111
Årets overførte overskud eller underskud	0	210.799	210.799
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-32.312	92.688
Årets overførte overskud eller underskud	0	286.884	286.884
	125.000	254.572	379.572

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter fra COVID-19 hjælpepakker er indregnet som andre driftsindtægter og udgør 674 t.kr.

Omkostninger vedr. ansøgning af COVID-19 hjælpepakker er indregnet som andre driftsomkostninger og udgør 7 t.kr.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.835.304	1.748.469
Pensioner	140.692	148.938
Andre omkostninger til social sikring	50.090	72.788
	<u>2.026.086</u>	<u>1.970.195</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttet virksomhed	24.216	9.971
	<u>24.216</u>	<u>9.971</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med City Frisørerne Holding ApS, CVR-nr. 32 15 21 04 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.